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Spécifications Techniques

Code:
EAN13:
Description:

Certifications

Papier
Composition

N.° Plis
Grammage (gr/m?)

Rouleau

Diametre extérieur (mm)
Longueur feuille (mm)
Hauteur feuille (mm)
Longueur rouleau (m)
N° Feuilles

Diameétre mandrin (mm)
Poids net (gr)

Sac /carton

N.° Packs
Dimensions (mm)
Poids net (kg)
Poids brut (kg)
Volume (m?)

Palettisation
Palette

N.° Sacsl/ cartons
Distribution
Dimension (mm)
Poids net (kg)
Poids brut (kg)

D

v

—

Amoos

pi
\

ROFESSIONAL

J626009.3
5601856260096

MINI ESPIRAL

MINI SECAMANOS

MINI DEVIDAGE CENTRAL
MINI CENTRE FEED WIPERS

=
[ 0

601856260096

5

MINI-ESPIRAL 2F AMOOS PROFESSIONAL 240S P6 R (60M)

FSC Certified Material - FSC Mix 70% - (NC-COC-0014433);

33

135
250
192
60.00
240

45
380.00

6

384 x 405 x 135
2281.200
2466.300
20.995

SIMPLES

96

8 Sacs x 12 Planchers
1200 x 800 x 2454
218.972

249

Toutes les valeurs sont sujettes a une tolérance de + 5%

Marché Livraison

AD; CH; ES; FR; LB; LV; PT;
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